[image: ]
２０１７年 ２月２７日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長エレクト　各 位
２０１７-１８年度
ガ　バ　ナ　ー　　 寺嶋　哲生
地区研修リーダー　　関口　徳雄

地区研修・協議会開催のご案内
拝啓　春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、地区研修・協議会の開催につきまして 下記の通りご案内申し上げます。
本協議会には次年度のクラブ運営を司る皆様にご参集いただきます。
ご多用中誠に恐縮ですが、皆様お揃いでご出席いただきますようお願い申し上げます。
なお、クラブ会長エレクトは必ずご出席くださいますようお願いいたします。
敬具
記
日　　時　：　２０１７年4月２２日（土） ９：００　登録開始 / １０：００　点　鐘

プログラム ：　第一部　本会議（全体会議）　１０：００ ～ １２：００
プログラム ：　第二部　部会別協議会　　　１３：００ ～ １６：００　※部会ごとに閉会

場　　所　：　アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張
　　　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野2-3　TEL：043-296-1111(代表)

[bookmark: _GoBack]登録方法　：　３月２４日(金)までに２０１７-１８年度クラブ専用「報告・登録URL」より
ＷＥＢ登録をお願い致します。

開催部会　：　会長部会／幹事部会／管理運営（増強・退会防止、広報公共、フェローシップ）
開催部会　：　研究・研修（理念・Ｒ研修・ＲＬＩ） ／ 奉仕プロジェクト(職業、社会、国際奉仕)
開催部会　：　青少年奉仕(インターアクト、ローターアクト、青少年交換、ＲＹＬＡ、Ｒ学友)
開催部会　：　ロータリー財団 ／ 米山記念奨学 ／　　　　　　　　　以上　８部会

～　お問合せ先 ： 寺嶋ガバナーエレクト事務所　～
　E-mail： １７-１８gov@rid2790.jp　 TEL： ０４３－３０７－２７９０
image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp